
gültig ab 09. Februar 2025

727 S Königs Wusterhausen Bhf > Pätz > Groß Köris Bhf > Teupitz

Anschlusshinweis RE 2 von Berlin, Nauen an 02' (42') RE 2 von Cottbus an (14') 56'

Ankunft RE 7 von Berlin, Dessau an 20' RE 7 von Senftenberg an 37'

S Königs Wusterhausen Bhf RB 22 von Potsdam an 59' RB 36 von Frankfurt (O.) an 25'

S 46 von Berlin-Südring  an 16',36',56'

Montag - Freitag
Fahrtnummer 1 67 3 5 57 7 59 9 11 13 17 19 21 23 69 25 27 31 33 35 37 39 61

Fußnoten 99 98 99 zu zu
99 
zu

zu
99 

wm
99 zu 99 wm

98 
zu

99 
zu

99 zu 99 98 vo wr

S Königs Wusterhausen Bhf (1) ab 5:35 5:39 6:35 7:40 8:40 9:25 10:40 12:40 13:00 13:40 14:00 14:40 14:40 15:00 15:40 16:30 17:30 17:30 18:30 19:30 20:30

KWh, Schloß 5:36 5:40 6:36 7:41 8:41 9:26 10:41 12:41 13:01 13:41 14:01 14:41 14:41 15:01 15:41 16:31 17:31 17:31 18:31 19:31 20:31

KWh, Rathaus 5:37 5:41 6:37 7:42 8:42 9:27 10:42 12:42 13:02 13:42 14:02 14:42 14:42 15:02 15:42 16:32 17:32 17:32 18:32 19:32 20:32

KWh, Sportplatz 5:39 5:43 6:39 7:44 8:44 9:29 10:44 12:44 13:04 13:44 14:04 14:44 14:46 15:04 15:44 16:34 17:34 17:34 18:34 19:34 20:34

KWh, Cottbuser Str. 5:39 5:43 6:39 7:44 8:44 9:29 10:44 12:44 13:04 13:44 14:04 14:44 14:46 15:04 15:44 16:34 17:34 17:34 18:34 19:34 20:34

Zeesen, Gewerbepark Nord 5:40 5:44 6:40 7:45 8:45 9:30 10:45 12:45 13:05 13:45 14:05 14:45 14:47 15:05 15:45 16:35 17:35 17:35 18:35 19:35 20:35

Zeesen, Gewerbepark Süd 5:41 5:45 6:41 7:46 8:46 9:31 10:46 12:46 13:06 13:46 14:06 14:46 14:48 15:06 15:46 16:36 17:36 17:36 18:36 19:36 20:36

Zeesen, Schule - - - - - - - - 13:12 - 14:12 - - 15:12 - - - - - - -

Zeesen, Puschkinstr. 5:43 5:47 6:43 7:48 8:48 9:33 10:48 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 14:50 15:18 15:48 16:38 17:38 17:38 18:38 19:38 20:38

Zeesen, Am Waldrand - - - - - - - - 13:22 - 14:22 - - 15:22 - - - - - - -

Zeesen, Nordstr. - - - - - - - - 13:25 - 14:25 - - 15:25 - - - - - - -

Zeesen, Alte Hauptstr. - - - - - - - - 13:27 - 14:27 - - 15:27 - - - - - - -

Zeesen, Bahnhof 5:44 5:48 6:44 7:49 8:49 9:34 10:49 12:49 13:29 13:49 14:29 14:49 14:52 15:29 15:49 16:39 17:39 17:39 18:39 19:39 20:39

Körbiskrug, Bürgerswalder Str. 5:46 5:50 6:46 7:51 8:51 9:36 10:51 12:51 13:31 13:51 14:31 14:51 14:54 15:31 15:51 16:41 17:41 17:41 18:41 19:41 20:41

Körbiskrug, Bindower Str. - - - - - - - - 13:34 - 14:34 - - 15:34 - - - - - - -

Körbiskrug, Seeidyll 5:47 5:51 6:47 7:52 8:52 9:37 10:52 12:52 13:36 13:52 14:36 14:52 14:55 15:36 15:52 16:42 17:42 17:42 18:42 19:42 20:42

Bestensee, Schubertstr. 5:48 5:52 6:48 7:53 8:53 9:38 10:53 12:53 13:37 13:53 14:37 14:53 14:57 15:37 15:53 16:43 17:43 17:43 18:43 19:43 20:43

Bestensee, Friedenstr. 5:49 5:53 6:49 7:54 8:54 9:39 10:54 12:54 13:38 13:54 14:38 14:54 14:58 15:38 15:54 16:44 17:44 17:44 18:44 19:44 20:44

Bestensee, Forsthaus - - - - - - - - 13:40 - 14:40 - - - - - - - - - -

Pätz, Rettungswache 5:50 5:54 6:50 7:55 8:55 9:40 10:55 12:55 13:55 14:55 14:59 15:39 15:55 16:45 17:45 17:45 18:45 19:45 20:45

Pätz, Kita 5:51 5:55 6:51 7:56 8:56 9:41 10:56 12:56 13:56 14:56 15:00 15:40 15:56 16:46 17:46 17:46 18:46 19:46 20:46

Pätz, Fernstr. 5:52 5:56 6:52 7:57 8:57 9:42 10:57 12:57 13:57 14:57 15:01 15:41 15:57 16:47 17:47 17:47 18:47 19:47 20:47

Pätz, Lindenstr. - - - 7:58 - - - - - - - 15:42 - 16:48 17:48 - 18:48 19:48 -

Pätz, Dorfaue - - - 7:59 - - - - - - - 15:44 - 16:50 17:50 - 18:50 19:49 -

Pätz, Am Strand - - - - - - - - - - - 16:52 17:52 - 18:52 -

Neubrück, KIEZ Hölzerner See - - - - 9:50 - - - - - - - 18:02 - - 20:55

Pätz, Prieroser Str. 5:53 5:57 6:53 8:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:02 15:58 16:55 17:48 18:55

Neubrück, Sauberg 5:55 5:59 6:55 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 15:04 16:00 16:57 17:50 18:57

Neubrück, Weg zum Hölzernen See 5:56 6:00 6:56 9:01 11:01 13:01 14:01 15:01 15:05 16:01 16:58 17:51 18:58

Neubrück, Lübbener Chaussee 5:58 6:02 6:58 9:03 11:03 13:03 14:03 15:03 15:07 16:03 17:00 17:53 19:00

Neubrück, Doppeltor 6:00 6:04 7:00 9:05 11:05 13:05 14:05 15:05 15:09 16:05 17:02 17:55 19:02

Klein Köris, Wiesengrund 6:01 6:05 6:40 7:02 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 15:10 16:06 17:03 17:56 19:03

Klein Köris, Chausseestr. 6:02 6:06 6:41 7:03 9:07 11:07 13:07 14:07 15:07 15:11 16:07 17:04 17:57 19:04

Klein Köris, Schmiede 6:03 6:07 6:42 7:04 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 15:12 16:08 17:05 17:58 19:05

Löpten, Siedlung 6:05 6:09 - 7:07 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 - 16:10 17:07 18:00 19:07

Löpten, Dorf 6:07 6:11 - 7:09 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 - 16:12 17:09 18:02 19:09

Groß Köris, Feuerwehr 6:10 6:14 6:45 7:12 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 15:15 16:15 17:12 18:05 19:12

Groß Köris, Schule 6:11 6:15 6:46 7:13 9:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 15:16 16:16 17:13 18:06 19:13

Groß Köris, Bahnhof 6:12 6:16 6:47 7:14 9:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 15:17 16:17 17:14 18:07 19:14

Anschlusshinweis RE 7 nach Berlin, Dessau ab 25' RE 7 von Berlin, Dessau an 33'

Groß Köris Abfahrt RE 7 nach Senftenberg ab 33' RE 7 von Senftenberg an 25'

Groß Köris, Rankenheimer Str. 6:13 6:17 6:48 7:15 9:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 15:18 16:18 17:15 18:08 19:15

Schwerin, Feuerwehr - - 6:53 - - - - - - - - - - - -

Schwerin, Seglerheim 6:14 6:18 6:55 7:16 9:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 15:19 16:19 17:16 18:09 19:16

Schwerin, Waldstr. 6:15 6:19 6:56 7:17 9:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 15:20 16:20 17:17 18:10 19:17

Schwerin, Bergfrieden 6:17 6:21 6:58 7:19 9:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 15:22 16:22 17:19 18:12 19:19

Teupitz, Bergstr. 6:19 6:23 6:59 7:21 9:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 15:24 16:24 17:21 18:14 19:21

Teupitz, Schule 6:20 6:24 7:00 7:22 9:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 15:25 16:25 17:22 18:15 19:22
Teupitz, Markt an 6:21 6:25 7:23 9:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 15:26 16:26 17:23 18:16 19:23

Samstag Sonntag
Fahrtnummer 41 43 45 47 63 49 51 53 55 65

Fußnoten zu zu zu vo zu zu zu vo

S Königs Wusterhausen Bhf (1) ab 8:40 11:40 14:40 17:40 20:30 8:40 11:40 14:40 17:40 20:30

KWh, Schloß 8:41 11:41 14:41 17:41 20:31 8:41 11:41 14:41 17:41 20:31 99 Mo-Fr (an Schultagen)
KWh, Rathaus 8:42 11:42 14:42 17:42 20:32 8:42 11:42 14:42 17:42 20:32 98 Mo-Fr (in den Ferien)
KWh, Sportplatz 8:44 11:44 14:44 17:44 20:34 8:44 11:44 14:44 17:44 20:34 zu weiter als Linie 725 nach Münchehofe
KWh, Cottbuser Str. 8:44 11:44 14:44 17:44 20:34 8:44 11:44 14:44 17:44 20:34 wm weiter als Linie 724 nach S Königs Wusterhausen
Zeesen, Gewerbepark Nord 8:45 11:45 14:45 17:45 20:35 8:45 11:45 14:45 17:45 20:35 vo weiter als Linie 725 nach Märkisch Buchholz
Zeesen, Gewerbepark Süd 8:46 11:46 14:46 17:46 20:36 8:46 11:46 14:46 17:46 20:36 wr weiter als Linie 724 nach Streganz
Zeesen, Puschkinstr. 8:48 11:48 14:48 17:48 20:38 8:48 11:48 14:48 17:48 20:38

Zeesen, Bahnhof 8:49 11:49 14:49 17:49 20:39 8:49 11:49 14:49 17:49 20:39 Haltestelle wird nur bei Bedarf und auf 
Körbiskrug, Bürgerswalder Str. 8:51 11:51 14:51 17:51 20:41 8:51 11:51 14:51 17:51 20:41  Anforderung über Terminal bedient.
Körbiskrug, Seeidyll 8:52 11:52 14:52 17:52 20:42 8:52 11:52 14:52 17:52 20:42

Bestensee, Schubertstr. 8:53 11:53 14:53 17:53 20:43 8:53 11:53 14:53 17:53 20:43

Bestensee, Friedenstr. 8:54 11:54 14:54 17:54 20:44 8:54 11:54 14:54 17:54 20:44

Pätz, Rettungswache 8:55 11:55 14:55 17:55 20:45 8:55 11:55 14:55 17:55 20:45

Pätz, Kita 8:56 11:56 14:56 17:56 20:46 8:56 11:56 14:56 17:56 20:46

Pätz, Fernstr. 8:57 11:57 14:57 17:57 20:47 8:57 11:57 14:57 17:57 20:47

Pätz, Lindenstr. - - - - 20:48 - - - - 20:48

Pätz, Dorfaue - - - - 20:50 - - - - 20:50

Pätz, Prieroser Str. 8:58 11:58 14:58 17:58 8:58 11:58 14:58 17:58

Neubrück, Sauberg 9:00 12:00 15:00 18:00 9:00 12:00 15:00 18:00

Neubrück, Weg zum Hölzernen See 9:01 12:01 15:01 18:01 9:01 12:01 15:01 18:01

Neubrück, Lübbener Chaussee 9:03 12:03 15:03 18:03 9:03 12:03 15:03 18:03

Neubrück, Doppeltor 9:05 12:05 15:05 18:05 9:05 12:05 15:05 18:05

Klein Köris, Wiesengrund 9:06 12:06 15:06 18:06 9:06 12:06 15:06 18:06

Klein Köris, Chausseestr. 9:07 12:07 15:07 18:07 9:07 12:07 15:07 18:07

Klein Köris, Schmiede 9:08 12:08 15:08 18:08 9:08 12:08 15:08 18:08

Löpten, Siedlung 9:10 12:10 15:10 18:10 9:10 12:10 15:10 18:10

Löpten, Dorf 9:12 12:12 15:12 18:12 9:12 12:12 15:12 18:12

Groß Köris, Feuerwehr 9:15 12:15 15:15 18:15 9:15 12:15 15:15 18:15

Groß Köris, Schule 9:16 12:16 15:16 18:16 9:16 12:16 15:16 18:16

Groß Köris, Bahnhof an 9:17 12:17 15:17 18:17 9:17 12:17 15:17 18:17

Anschlusshinweis RE 7 nach Berlin, Dessau ab 25'

Groß Köris Abfahrt RE 7 nach Senftenberg ab 33'

Groß Köris, Rankenheimer Str. 9:18 12:18 15:18 18:18 9:18 12:18 15:18 18:18

Schwerin, Seglerheim 9:19 12:19 15:19 18:19 9:19 12:19 15:19 18:19

Schwerin, Waldstr. 9:20 12:20 15:20 18:20 9:20 12:20 15:20 18:20

Schwerin, Bergfrieden 9:22 12:22 15:22 18:22 9:22 12:22 15:22 18:22

Teupitz, Bergstr. 9:24 12:24 15:24 18:24 9:24 12:24 15:24 18:24

Teupitz, Schule 9:25 12:25 15:25 18:25 9:25 12:25 15:25 18:25
Teupitz, Markt an 9:26 12:26 15:26 18:26 9:26 12:26 15:26 18:26



gültig ab 01. September 2024

727 Teupitz > Groß Köris Bhf > Pätz > S Königs Wusterhausen Bhf

Montag - Freitag
Fahrtnummer 2 4 6 8 14 64 10 12 16 66 20 22 24 26 56 28 30 68 32 34

Fußnoten 99 98 99 zo 99 99 99 99 zo
Teupitz, Markt ab 6:22 6:27 7:27 9:27 11:27 12:25 13:25 14:25 15:27 17:27 19:27

Teupitz, Bahnhofstr. 6:24 6:29 7:29 9:29 11:29 12:27 13:27 14:27 15:29 17:29 19:29

Teupitz, Bergstr. 6:26 6:31 7:31 9:31 11:31 12:29 13:29 14:29 15:31 17:31 19:31

Schwerin, Bergfrieden 6:28 6:33 7:33 9:33 11:33 12:31 13:31 14:31 15:33 17:33 19:33

Schwerin, Waldstr. 6:29 6:34 7:34 9:34 11:34 12:32 13:32 14:32 15:34 17:34 19:34

Schwerin, Seglerheim 6:31 6:35 7:35 9:35 11:35 12:33 13:33 14:33 15:35 17:35 19:35

Schwerin, Feuerwehr - - - - - 12:35 13:35 14:35 - - -

Anschlusshinweis RE 7 von Berlin, Dessau an 33' RE 7 nach Berlin, Dessau ab 25'

Groß Köris Ankunft RE 7 von Senftenberg an 25' RE 7 nach Senftenberg ab 33'

Groß Köris, Bahnhof 6:33 6:37 7:37 9:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 17:37 19:37

Groß Köris, Schule 6:34 6:38 7:38 9:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 17:38 19:38

Groß Köris, Feuerwehr 6:35 6:39 7:39 9:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 17:39 19:39

Löpten, Siedlung 6:37 6:41 7:41 9:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 17:41 19:41

Löpten, Dorf 6:38 6:42 7:42 9:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 17:42 19:42

Klein Köris, Schmiede 6:42 6:46 7:46 9:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 17:46 19:46

Klein Köris, Chausseestr. 6:44 6:47 7:47 9:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 17:47 19:47

Klein Köris, Wiesengrund 6:46 6:48 7:48 9:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 17:48 19:48

Neubrück, Doppeltor 6:48 6:50 7:50 9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 17:50 19:50

Neubrück, Lübbener Chaussee 6:49 6:51 7:51 9:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 17:51 19:51

Neubrück, Weg zum Hölzernen See 6:51 6:53 7:53 9:53 - 12:53 13:53 14:53 15:53 17:53 19:53

Neubrück, KIEZ Hölzerner See - - - - 9:50 11:55 - - - - - 18:02 - 20:55

Neubrück, Sauberg 6:53 6:55 7:55 9:55 - 11:59 12:55 13:55 14:55 15:55 17:55 - 19:55 -

Pätz, Prieroser Str. 6:55 6:57 7:57 9:57 - 12:01 12:57 13:57 14:57 15:57 17:57 - 19:57 -

Pätz, Fernstr. 6:56 6:58 7:58 9:58 - 12:02 12:58 13:58 14:58 15:58 17:58 - 19:58 -

Pätz, Dorfaue 5:23 6:23 - - - 8:23 - 10:02 - - - - 15:44 - - - - -

Pätz, Am Strand 5:25 6:25 - - - 8:25 - - - - - 15:46 - - - - -

Pätz, Kita 5:27 6:27 6:57 6:59 7:59 8:27 9:59 12:03 12:59 13:59 14:59 15:48 15:59 17:59 18:10 19:59 21:03

Pätz, Rettungswache 5:28 6:28 6:58 7:00 8:00 8:28 10:00 12:04 13:00 14:00 15:00 15:49 16:00 18:00 20:00 21:04

Bestensee, Friedenstr. 4:20 5:30 6:30 7:00 7:02 7:20 8:02 8:30 10:02 12:06 13:02 14:02 15:02 15:51 16:02 18:02 20:02 21:05

Bestensee, Schubertstr. 4:21 5:31 6:31 7:01 7:03 7:21 8:03 8:31 10:03 12:07 13:03 14:03 15:03 15:52 16:03 18:03 20:03 21:06

Körbiskrug, Seeidyll 4:22 5:32 6:32 7:02 7:04 7:22 8:04 8:32 10:04 12:08 13:04 14:04 15:04 15:53 16:04 18:04 20:04 21:07

Körbiskrug, Bindower Str. - - - - - 7:25 - - - - - - - - - - - -

Körbiskrug, Bürgerswalder Str. 4:23 5:33 6:33 7:04 7:05 7:27 8:05 8:33 10:05 12:09 13:05 14:05 15:05 15:54 16:05 18:05 20:05 21:08

Zeesen, Bahnhof 4:25 5:35 6:35 7:06 7:07 7:29 8:07 8:35 10:07 12:11 13:07 14:07 15:07 15:56 16:07 18:07 20:07 21:10

Zeesen, Puschkinstr. 4:26 5:36 6:36 7:07 7:08 7:30 8:08 8:36 10:08 12:12 13:08 14:08 15:08 15:57 16:08 18:08 20:08 21:11

Zeesen, Schule - - - - - 7:36 - - - - - - - - - - - -

Zeesen, Gewerbepark Süd 4:28 5:38 6:38 7:09 7:10 - 8:10 8:38 10:10 12:14 13:10 14:10 15:10 15:59 16:10 18:10 20:10 21:13

Zeesen, Gewerbepark Nord 4:29 5:39 6:39 7:10 7:11 - 8:11 8:39 10:11 12:15 13:11 14:11 15:11 16:00 16:11 18:11 20:11 21:14

KWh, Cottbuser Str. 4:30 5:40 6:40 7:12 7:12 - 8:12 8:40 10:12 12:16 13:12 14:12 15:12 16:01 16:12 18:12 20:12 21:15

KWh, Sportplatz 4:30 5:40 6:40 7:12 7:12 7:40 8:12 8:40 10:12 12:16 13:12 14:12 15:12 16:01 16:12 18:12 20:12 21:15

S Königs Wusterhausen Bhf (5) an 4:33 5:43 6:43 7:15 7:15 7:43 8:15 8:43 10:15 12:19 13:15 14:15 15:15 16:04 16:15 18:15 20:15 21:18

Samstag Sonntag
Fahrtnummer 72 74 76 78 42 60 44 46 48 84 50 62

Fußnoten
Teupitz, Markt ab 8:26 11:26 14:26 17:26 19:26 8:26 11:26 14:26 17:26 19:26
Teupitz, Bahnhofstr. 8:28 11:28 14:28 17:28 19:28 8:28 11:28 14:28 17:28 19:28
Teupitz, Bergstr. 8:30 11:30 14:30 17:30 19:30 8:30 11:30 14:30 17:30 19:30
Schwerin, Bergfrieden 8:32 11:32 14:32 17:32 19:32 8:32 11:32 14:32 17:32 19:32
Schwerin, Waldstr. 8:33 11:33 14:33 17:33 19:33 8:33 11:33 14:33 17:33 19:33
Schwerin, Seglerheim 8:34 11:34 14:34 17:34 19:34 8:34 11:34 14:34 17:34 19:34

Anschlusshinweis RE 7 von Berlin, Dessau an 33'

Groß Köris Ankunft RE 7 von Senftenberg an 25'

Groß Köris, Bahnhof 8:36 11:36 14:36 17:36 19:36 8:36 11:36 14:36 17:36 19:36
Groß Köris, Schule 8:37 11:37 14:37 17:37 19:37 8:37 11:37 14:37 17:37 19:37
Groß Köris, Feuerwehr 8:38 11:38 14:38 17:38 19:38 8:38 11:38 14:38 17:38 19:38
Löpten, Siedlung 8:40 11:40 14:40 17:40 19:40 8:40 11:40 14:40 17:40 19:40
Löpten, Dorf 8:41 11:41 14:41 17:41 19:41 8:41 11:41 14:41 17:41 19:41
Klein Köris, Schmiede 8:45 11:45 14:45 17:45 19:45 8:45 11:45 14:45 17:45 19:45
Klein Köris, Chausseestr. 8:46 11:46 14:46 17:46 19:46 8:46 11:46 14:46 17:46 19:46
Klein Köris, Wiesengrund 8:47 11:47 14:47 17:47 19:47 8:47 11:47 14:47 17:47 19:47
Neubrück, Doppeltor 8:49 11:49 14:49 17:49 19:49 8:49 11:49 14:49 17:49 19:49
Neubrück, Lübbener Chaussee 8:50 11:50 14:50 17:50 19:50 8:50 11:50 14:50 17:50 19:50
Neubrück, Weg zum Hölzernen See 8:52 11:52 14:52 17:52 19:52 8:52 11:52 14:52 17:52 19:52
Neubrück, Sauberg 8:54 11:54 14:54 17:54 19:54 8:54 11:54 14:54 17:54 19:54
Pätz, Prieroser Str. 8:56 11:56 14:56 17:56 19:56 8:56 11:56 14:56 17:56 19:56
Pätz, Fernstr. 8:57 11:57 14:57 17:57 19:57 8:57 11:57 14:57 17:57 19:57
Pätz, Dorfaue - - - - - 20:50 - - - - - 20:50
Pätz, Am Strand - - - - - 20:52 - - - - - 20:52
Pätz, Kita 8:58 11:58 14:58 17:58 19:58 20:54 8:58 11:58 14:58 17:58 19:58 20:54
Pätz, Rettungswache 8:59 11:59 14:59 17:59 19:59 20:55 8:59 11:59 14:59 17:59 19:59 20:55
Bestensee, Friedenstr. 9:01 12:01 15:01 18:01 20:01 20:56 9:01 12:01 15:01 18:01 20:01 20:56
Bestensee, Schubertstr. 9:02 12:02 15:02 18:02 20:02 20:57 9:02 12:02 15:02 18:02 20:02 20:57
Körbiskrug, Seeidyll 9:03 12:03 15:03 18:03 20:03 20:58 9:03 12:03 15:03 18:03 20:03 20:58
Körbiskrug, Bürgerswalder Str. 9:04 12:04 15:04 18:04 20:04 20:59 9:04 12:04 15:04 18:04 20:04 20:59
Zeesen, Bahnhof 9:06 12:06 15:06 18:06 20:06 21:01 9:06 12:06 15:06 18:06 20:06 21:01

Zeesen, Puschkinstr. 9:07 12:07 15:07 18:07 20:07 21:02 9:07 12:07 15:07 18:07 20:07 21:02
Zeesen, Gewerbepark Süd 9:09 12:09 15:09 18:09 21:04 9:09 12:09 15:09 18:09 21:04
Zeesen, Gewerbepark Nord 9:10 12:10 15:10 18:10 21:05 9:10 12:10 15:10 18:10 21:05
KWh, Cottbuser Str. 9:11 12:11 15:11 18:11 21:06 9:11 12:11 15:11 18:11 21:06
KWh, Sportplatz 9:11 12:11 15:11 18:11 21:06 9:11 12:11 15:11 18:11 21:06
S Königs Wusterhausen Bhf (5) an 9:14 12:14 15:14 18:14 21:09 9:14 12:14 15:14 18:14 21:09

Anschlusshinweis RE 2 nach Berlin, Nauen ab (16') 58' RE 2 nach Cottbus ab 03' (44')
Abfahrt RE 7 nach Berlin, Dessau ab 38' RE 7 nach Senftenberg ab 21'

S Königs Wusterhausen Bhf RB 22 nach Potsdam ab 07' RB 36 nach Frankfurt (O.) ab 33'

S 46 nach Berlin-Südring  ab 01',21',41'

99 Mo-Fr (an Schultagen) Haltestelle wird nur bei Bedarf und auf 
98 Mo-Fr (in den Ferien)  Anforderung über Terminal bedient.
zo weiter als Linie 724 nach Bestensee Bahnhof


